De misericordijs domini.	ix.	De diuersis saporibus dei.	xviiij.
De fragmentis septē miarum.	x.	De diuersis modis quibus se habet	
De sex obseruatijs seruorū dei.	xi	filius ad patrem.	xix.
De signis quibusdā q̄ ostendūt ho		Q̄ pater & fili⁹ & spūs sanctus &	
minē esse de numero electorū.	xij.	sancti angeli desiderant cōsumma	
De diuersis dieb⁹ spiritalib⁹.	xiiij.	tionem nostram.	xx.
De diuersis saporibus.	xiiij.	Q̄ anime sanctorū desiderant re	
De diuersis generib⁹ spiritū.	xv.	cipere corpora sua.	xxi.
De diuersis operatiōibus vocis di		De diuersis impletionibus animæ	
uinę intus in anima.	xvi.	& corporis in futuro.	xxiiij.
De diuersis nominibus dei.	xvij.	¶ Expliciuunt capitula libri, x.	

¶ Incipit liber decimus. De diuersis generi  
bus peccati. In quibusdam sententijs. Cap. I.

**R**imū peccatū est factū in celo per supbiam preuaricatoris angeli: q̄ in seipso tumuit & de sorte beatorū spiritū eiectus celorū regnū amisit. Scdm̄ peccatū cōmissū est per inobediētiā mulieris in paradiso. Ex hoc peccato facta est caro rebellis spiritui vt qm̄ spūs eius nō fuit subiectus creatori nec caro sit subiecta spūi. Tertium peccatū fuit q̄ ipsa mulier virū quoq; secū traxit in culpā. Debit q̄ dem illa peccatū suū deslere: nec addere peccatū pctō. Sed in hoc putauit se habere cōsolationem, si virū suū faceret peccati sui partcipem. Quodāmodo em̄ naturale est vnūquēq; velle: siue in vicijs siue in virtutibus associare sibi cōsortem. Quartū peccatū cōmissit adam q̄ cōsensit Adam em̄ (sicut ait ap̄s) nō est seductus: mulier autē seducta in p̄uaricatione fuit. Illa per ignorantia: iste peccauit p̄ infirmitatem. Peccauit autē nimis diligendo vxorem: nō quia eius voluntatem fecit / sed quia eā voluntati pretulit diuinę. Iustū qui p̄pe erat vt illius magis voluntatem faceret: cui plus debebat. Quis vero ambigat plus eū debere cōditori q̄ vxori: Si qdem vxori erat astrictus tantū per amorem: deo autē per timorem simul & amorē Plus ergo debuerūt valere duo vincula ad tenendū eū erga dei p̄ceptum q̄ vnū tantū erga coniugis affectū. Quintū eque peccatū cōmissit: qui propriā culpā retorsit in vxorem. Primo qdem crudelis in se: qui peccatū suū excusauit. Scdo in vxorem quā accusauit. Et utiq; satis digna sūpta est de peccato vindicta: qm̄ eam accusauit cuius amore peccauit. Sextū peccatū fecit eua q̄ cum increparet a